

ZAPROSZENIE NA KONCERT CHARYTATYWNY *PODRÓŻE MARZEŃ*

Szanowni Państwo!

W czwartek 18 kwietnia br. o godz. 17 w Sali Koncertowej Szkoły Muzycznej przy ul. Solnej 12 odbędzie się koncert charytatywny na rzecz osób wykluczonych społecznie. W projekcie edukacyjnym o nazwie *Podróże marzeń* wystąpią uczniowie Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej, Poznańskiej Szkoły Muzycznej II st., Gimnazjum nr 25 oraz Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego wraz z niepełnoprawną młodzieżą uczęszczającą na zajęcia do Integracyjnego Klubu Tańców Polskich, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu oraz Środowiskowego Domu Samopomocy „ISKRA”. Podobne koncerty organizujemy od trzech lat.

W pierwszej części programu przewidziano 5-minutowe rewie baletowe, muzyczne i wokalne oraz pokazy taneczne Szkoły Tańca Bailando i gimnastyki artystycznej w wykonaniu zawodniczek Klubu Sportowego Dąbrówka. Druga, integracyjna, część imprezy stanowi wariację opartą w tym roku na awangardowym ujęciu muzyki Chopina i komedii Moliera. Koncert został objęty honorowym patronatem Prezydenta Miasta Poznania oraz Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, a także patronatem medialnym Telewizji WTK, Radia Merkury i Radia Emaus.

W trakcie koncertu zbierane będą cegiełki o wyjściowej kwocie 5 zł, z których dochód zostanie przeznaczony na zakup przyszłorocznych wyprawek dla niewidomych uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Owińskach oraz na bieżące potrzeby pozostałych stowarzyszeń działających na rzecz osób niepełnosprawnych biorących udział w projekcie.

Koncertowi towarzyszyć będzie wystawa prac plastycznych wykonanych przez niepełnosprawną młodzież. Całość projektu domknie konferencja naukowa zorganizowana przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli, która odbędzie się 6 czerwca w Poznaniu.

Dysponujemy jeszcze 50 wolnymi zaproszeniami dla dwóch osób, które są do odbioru w budynku ZSMS (os. Tysiąclecia 43). Liczymy na Państwa obecność i wsparcie finansowe osób niepełnosprawnych. Serdecznie zapraszamy!

Organizatorzy!